CÂMARA MUNICIPAL DE KALORÉ
CNPJ: 01.601.416/0001-28

FONE/FAX: (43) 3453-1221

E-mail: camarakalore@gmail.com

www.cmkalore.pr.gov.br

Praça Francisco Lemes Gonçalves, 267 – Centro - CEP 86920-000 -  Kaloré - PR.

PORTARIA Nº 003/2025

DATA: 08/09/2025

SUMULA:...............................CONCEDER LICENÇA PRÊMIO A SERVIDORA PUBLICA

       MARCOS ROBERTO SANCHES JUNIOR, Presidente da

       Câmara Municipal de Kaloré, Comarca de Jandaia do Sul,

       Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais que lhe,

       são conferidas:

Art. 1º - Concede a Senhora NEUSA APARECIDA RODRIGUES, brasileira, Assistente

Administrativo, portadora do CPF SOB nº 773.014.639-87 e RG sob nº 4.228.438-6,

LICENÇA PRÊMIO, conforme art.79 do Estatuto dos Servidores Públicos Civis do

Município de Kaloré, referente ao período 2017/2021, tendo início em 08/09/2025

finalizando-se em 08/12/2025 ( 90 DIAS). Devendo retornar 09/12/2025.

Kaloré, 08 de setembro de 2025.

_________________________________

MARCOS ROBERTO SANCHES JUNIOR

Presidente da CMK- Kaloré-Pr.

mailto:camarakalore@gmail.com